Sed confodias licet dūmodo iam nunc destines diē  
quo & de illis / & de his / corā exigere possimus: Aut  
enī tu me timidū / aut ego te temerariū faciā Vale.

C.P.Laterano.S.

q Vanta potestas: quanta dignitas: quāra ma  
iestas: quātū deniq; numen sit historiae cum  
frequenter alias tum proxime sensi. Recitauerat q/  
dā uerissimū librū: partēq; eius in aliū diē referua/  
uerat. Ecce amici eiusdē orantes obsecrātesq; ne re/  
liqua recitaret: tānus audiendī quæ fecerint pudor: q/  
bus nullus faciendī / quæ audire erubescūt / & ille q/  
dem praestitit quod rogabatur. Sinebat fides: liber  
tū ut factū ipsum manet. manebit legeturq; semper  
tanto magis sed non ita tim: incitant enim homīes  
ad cognoscenda quæ differuntur. Vale.

C.P.Romano.S.

p Ost longū tempus epistolas tuas trīs pariter  
recepī / omnes elegātissimas / amātissimas /  
& quales a te uenire praesertim desideratas oportebat: quarū una iniungis mihi iucundissimum mihi  
steriū / ad Plotinam sanctissimā foeminā litteræ tuæ  
pferant. Eadē cōmendas pupillū Arthemisiū / statū  
praestiti quod perebat. Indicas etiam modicas te uin  
demias collegisse. Cōmunis hæc mihi tecum quāq;  
in diuersissima parte terrarum querela est. Altera e/  
pistola nuncias multa te nūc dictare / nunc scribere /  
quibus nos representantes: gratias ago / agerem magis

si mehercule illa ipsa quæ scribis aut dictas legere potuisssem : & erat æquum ut te mea ita me tua scripta cognoscere: etiam si ad alium quàm ad me pertinere. Polliceris in fine cum certi de uitæ nostræ ordinatiõẽ aliquod audieris futurum te fugitiuum rei familiaris: statimque ad nos aduolaturum: qui iam tibi compedes neccim? quas effringere nullo modo possis. Tertia epistola continebat esse tibi redditam orationem pro claudio: eamque uisam uberiolem quam dicente me: audiente te fuerit: e uberior multa etenim postea inserui. Adiciis alias te litteras curiosius scriptas misisse: an adceperis quas: non accepi eas: adcipere gestio. proinde prima que occasione mitte appositis quod uisuris: quas ego non parcius possum: cetesima computabo. Vale.

## .C.P.Rustico.S.

u T fatius est unum aliquid insigniter quam facere plurimam mediocriter: ita plurima mediocriter: si non possis unum aliquid insigniter. Quod itum ego uariis me studiorum generibus nulli satis confisus experior. Proinde cum hoc uel illud leges: ita singulis ueniam ut non singulis dabis: an ceteris artibus excusatio in numero: litteris durior lex in quibus difficilius effectus est. quid autem ego de uenia quam si ingratus: nam si ea facilius te proxima adceperis qua priora: laus potius speranda quam uenia obsecranda est: mihi tamen uenia sufficit. Vale.